A MAGYAR NEPKOZTARSASAG

CSEHSZLOVAK SZOCIALISTA KOZTARSASAG
KOzOTTI

HATARVONAL RESZLETES LEIRNSANAK
KIEGESZITOJE
R XVII. ES XVIII. SZNKASZOKROL

1967

SORSZAMA: *

N Magyar Népkiztarsasdg és a Csehszlovak Szocialista Kiztarsasag kizitti hatarvonal részletes leirasanak ezen kiegészitbje,
az 1967. évhen a Biste és a Ronyva hatarviziolyasok szakaszain végrehajtott hatarkitiizés soran késziilt,
és az eredeti hatarvonal részletes leirasanak mellékietét képezi.



a Biste és a Ronyva hatarvizfolyasok szakaszain az allamhatéar jellegéhen bekivetkezett viltozas atvezelésére létrehozott
magyar-csehszilovak Vegyeshizottsig magyar tagozata.

Felelds kiadd: HUSZAR BELA FOMI csoportvezetd 68.0172 Sapvarl Nyomda



XVIl. szakasz



Szama

a hatarkének

Helyvzetmeghatarozas
a sokszogoldalra
vonatkoztatott

A budapesti
stereografikus
vetiileti rendszerre
vonatkoztatott
osszrendezok:

Y =

A hatarvonal helyszinrajza

Térképlap
szama

1:25 000 | 1:2880

Megjegyzések

A __ Ossarendezfkkel . Térési szig
o ) i Irany: nyugat—kelet Tévolsag CS
= szakaszkd pont (és A hatar részletes leirasa a kozvetleniil .
P rons harom- ké5t61-kéig Y clétte (Csehszlovikia)
I = mellékké 526&,6}5“ U NS ;ké‘{gl i
= pon 1t
" ZA — balr
C = kozbeikta- I o
tott ké T
7 . 3 4 s | 7 8
S ks 390 109,00 13 | 57
{XVIQI 45 + 8,50 92,98
, o — ———
i
lXVH 46 391 8,50 14 | 03
XVII 46 0 28,70
a
XV!DI 46 + 3,00 21,67
XVIII 46 3992 49,98 09 | 00
el R 393 106,06 25 | 12
S = 304 104,33 25 | 08
S S 395 119,95 20 | 42
4 3 .
XV151 16 396 A Biste patak 123,45 57 | 02
kiszaradt medrének koézépvonala I T T
(allandé hatar)
XV[ﬁl 10 397 80,80 54 | 55
xvé; 46 + 4,42 36,73
XVII 46 |
o — 8,50 18,09
AVIJ 46 398 90,50 53 15
XVIBI 46 399 75,38 51 41
XVII 47 400 96,97 23 | 11
XVI; 47 — 1,69 27,95
XV% 47 +12.30 26,63
e 401 54,79 11 | 58
XV121 47 402 123,57 46 | 03
XVII 47
V131 403 118,64 12 | 36

11

12

13

— 188 151,16
— 117 226,28

— 188 235,55
— 117 188,59

— 188 302,10
— 117 113,89

— 188 393,54
— 117 060,14

— 188 473,61
— 116 993,26

— 188 576,23
— 116 934,57

— 188 688,59
— 116 879,22

— 188 754,30
— 116 832,20

— 188 829,11
-— 116 714,717

— 188 858,09
— 116 645,18

— 188 937,28
— 116 589,21

— 189 035,99
— 116 621,95

— 189 134,49
— 116 696,57

— 189 201.88
— 116 794,20

51

XV
14

XVII
15

Ikerkovek




Szama | Neme Helyzetmeghatarozas
NI, T a sokszogoldalra
a hatdrkének vonatkoztatott
A osszrendezokkel Torési szog
0 — ko . Irany: nyugat—kelet Tévolsag CS
==BZaxasZio pont (és A hatar részletes leirdsa a kozvetleniil ) .
P — 16K6 hérom- k6t61-koig X Y clétte (tsehszlovakia)
szogelési (az el6z6 kotol) 2 y 5 levo felé
I = mellékks baat) elahyaos L Kk6t61
4 szamok — bal
C = kézbeikta- R a sokszog- atra
tott ko oldalak )
hosszai) 0 | o
1 | 2 3 4 5 5 7 8
XVII 47 |
4 I 404 79,81 79,81 179 | 06 | 44
XVII 47
J{ 4a C A Biste patak 73,69 +12.25 74,70
\ kiszaradt medrének kozépvonala .
| xVII 47 , s |
| s I 405 (Glianda Batez) 73,69 12,25 198 | 52 | 45

A budapesti

— 189 279,56
— 116 926,58

stereografikus
vetiileti rendszerre Magassag Térképlap

vonatkoztatott az Adriai et

osszrendez0k: tenger A hatarvonal helyszinrajza Megjegyzésel

szine
Y = felett
X = -
1:25 600 1:2880
9 10 11 12 13
— 189 242,78 E
— 116 862,73
r I .
51 X1\5II \ Ikerkovek




XVIIl. szakasz



A budapesti

Szama Neme Helyzetmeghatarozas
— a sokszogoldalra
a hatarkének vonatkoztatott
a osszrendezokkel Térési szog
o ) sokszBg- Irany: nyugat—kelet Tévolsg (‘:S
= szakaszkd pont (és A hatar részletes leirdsa a kozvetleniil L
P _ t5x5 hérom- K6t61-kéig X Y elétte (Csehszlovakia)
e szAmok —
C = kézbeikta- S2amma, a qszol?;;)ég- SRS
tott ko oldalak
hosszai) 0 s .
1 2 3 4 -_5 6 T 8
!Xvs'I:I(I 4 S 0 14639 | 217 | 42 | 33
Ji .
XVIII 4
l s C 21,74 + 0,58 21,74
XV,}E 41 ¢ 119,89 77,95 125,69
[XVHI 4 181,76 —18,69 85,67
| 4x
J —
XVIII 5| P 28 196,47 23,78 220 | 42 | 21
XVEI 51 ¢ 19,33 —28,89 34,76
LRl @ 69,18 —32,19 49,96
i
XVICII 5 C 103,55 —42,14 35,78
XVE{I 5 C 99,30 — 8,10 34,30
XVII 5
e C A Ronyva patak 122,20 —16,65 24,44
kiszaradt medrének koézépvonala
XVIII 5 4 ;
Vf c (4lland6 hatar) 108,80 129,90 48,44
'a
XVII 5 =
Vg c 177,90 — 9,85 79,72
XVII 5
o C 194,06 +13,62 28,50
XVIII 5
i C 211,06 439,35 30,84
XVIII 5
I C 237,52 430,40 27,93
29 259,24 37.36 129 | 18 | 35
XVIII
VIE S| ¢ 9,20 —36,10 37,25
XVII 5
el K 58,50 +41,30 91,77
XVII 5
n C 134,60 418,50 79,44
30 148,98 23,43 172 | 53 | 10
XVIII 5
o c 6,40 —19,70 20,71

stereografikus
vetiileti rendszerre Magassig PEkbplap
vonatkoztatott az Adriai szama . )
osszrendezdk: tenger A hatarvonal helyszinrajza Megjegyzések
szine
Y = felett
X = S
1:25 600 1:2880
9 10 1 B 12 13
-— 191 008,87 l
— 111 393,84 |
PO — i Ikerkovek
xvit | |
3 ||
|
i b Ikerkovek
— 191 056,91 |
— 111 203,23 |
52
XVIII
4
— 190 940,97
— 110 971,30
— 191 001,85
— 110 835,27




.'Ir {
NI ]

Szama Neme Helyzetmeghatarozas
— a sokszogoldalra
____a hatark6ének vonatkoztatott

_ bsszrendezkkel

Torési szog

A budapesti
stereografikus
vetiileti rendszerre
vonatkoztatott
osszrendezok:

Y:E

x:

Magassag
az Adriai
tenger
szine
felett

A hatarvonal helyszinrajza

1:25 000

Térképlap
szama

1:2880

Megjegyzések

10

13

A R — B y
o ) sokszog- Irany: nyugat—Kkelet Tavolsig CS
= szakaszkd pont (és A hatar részletes leirasa a kozvetleniil -
P — t5k6 harom- kotol-koig X Y eldtte (Csehszlovakia)
szogelési (az el6zb k6tol) R . . levd felé
I = mellékks portd) elangeot <Ppijelhes k661
C = kozbeikta- szima a Ss?lgfgg- mle
tott ko oldalak —
hosszai) 0 »
1 | 2 3 4 5 5 7 | 8
XVIPH > ¢ 126,09 —11,10 120,02
N B o o _— PR
5 57 152,92 29,30 217 | 30 | 30
XVIrH > ¢ 6,50 +4-63.00 63,33
XVISH . e 75.50 434,70 74,58
[~
XVIJI 5| & 181,70 439,90 106,33
31 198,51 43,30 167 | 07 | 12
XVIZII 5 c 28,10 —23,90 36,89
XVIllI 5 i 62,90 49,22 178 | 11 | 58
AR a patak
XVIzll 5 I 31b onyva pata 58,37 154 | 11 | 20
kiszdradt medrének koézépvonala ,
T o (4lland6 hatar) B B
32 0 43,71 184 | 11 | 12
|
ngl >l ¢ 88,50 —55,40 104,41
. |
Xvéll)l e 101,80 —174,90 23,60 }
N ol | |
S 144,20 +22,40 106,14 .
SRR S N S I ~ I
[5
X"gé C 205,23 — 45,05 90,96
23 205,23 45,05 171 | 38 | 10
T
X‘;Iel °l ¢ 63,20 — 17,50 63,64
=] g 126,40 58,25 81,05
XV%;I >l ¢ 154,10 432,65 95,03
XVILS 1 ¢ 184,00 —25.,80 65,65
XV;J?I 51 ¢ 214,12 —12,45 32,95
XVII 6| P 34 229.72 19,96 92 | 19 | 55
XVIIL 6
" C 74,40 —45,10 87,00

— 191 081,16
— 110 704,46

— 191 059,48
— 110 507,07

— 191 066,77
— 110 444,60

— 191 075,37
— 110 386,87

— 191 100,02
— 110 350,75

— 191 203,05
— 110 173,19

— 191 346,05
— 109 993,34

52 XVIII




(92}

Szama | Neme

a hatarkének

Helyzetmeghatarozas
a sokszogoldalra
vonatkoztatott
osszrendezékkel

Torési szig

A budapesti

A A : b )
o ) . Irany: n_\rL_a_g_at—kelet T4volsag S
= szakaszko pont (és A hatar részletes leirdsa a kozvetleniil s
P it I voni k6t61-koig X Y elétte (Csehszloviakia)
N o el B szgggfiltf;}si (az el6z6 ko6tol) {a_ld_hg_fﬂzu + jobbra llii)\t;;l felé
- szamok — balr
C = kozbeikta- s a sokszog- e
tott ké oldalal
hosszai) 0 »
S . | B ----3--- e - —-4 —5—' 3 ———— 7 = B —
| ]
| |
X‘”él 61 ¢ 179,45 21,60 108,09 |
35 177,10 21.73 206 | 25 | 25
BVEL R g 2,80 —44,00 44,09
de” 61 ¢ A Ronyva patak 40,40 —31.60 39,59
kiszéradt medrének kozépvonala | — N P .
allando hatar
SR 61 ¢ ( ) 74,30 —40,10 34.95
{ o O 15080 | 24,15 99,90
} _ S t_ —
6 ]
| - I 36 165,76 2846 | 224 | 51 | 45

— 191 652,39
— 110 125,80

stereografikus
vetiileti rendszerre Magassag Térképlap
vonatkoztatott az Adriai SRR
Gsszrendezdk: tenger A hatarvonal helyszinrajza Megjegyzések
szine
Y = felett
1:25 000 | 1:2880
9 10 11 12 13
— 191 489,02
— 110 097,80
S SR - B 52 XVIII
4

} Ikerkovek

|




I Magyar Népkiztarsasdg és a Csehszlovdk Szocialista Koztarsasag kizitti hatarvonal részletes leirasanak kiegészitdjét hitelesitjiik.

_________ Aggtelek  1968... _majus __ he 17.. nap.

MNK részérdl CSSIZK részérdl






